



新聞稿

請即發佈

Wynn Resorts, Limited 公佈截至 2018 年第三季業績

拉斯維加斯，2018 年 11 月 7 日 — Wynn Resorts, Limited (納斯達克代號：WYNN) 於今日公佈截至 2018 年 9 月 30 日止第三季財務業績。業績反映本公司採用於 2018 年 1 月 1 日生效的新收益確認準則 (「ASC 606」)。若干先前期間的金額已作調整以反映 ASC 606 的全面追溯採用情況，對經營收入、淨收入或經調整後的物業 EBITDA (1) 沒有影響。

2018 年第三季的經營收益為 17.1 億美元，較 2017 年同期的 15.5 億美元上升 10.2% 或 1.577 億美元。永利皇宮及我們永利澳門業務的經營收益較 2017 年同期分別增加 2.055 億美元及 1,760 萬美元。永利皇宮及永利澳門的經營收益增幅部分被我們的拉斯維加斯業務減少 6,540 萬美元所抵銷。

以美國公認會計原則 (「公認會計原則」) 為基準，2018 年第三季的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入為 1.561 億美元或每股攤薄股份 1.44 美元，而 2017 年同期則為 7,980 萬美元或每股攤薄股份 0.78 美元。Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入增加主要由於永利皇宮及永利澳門的經營收入增加所致，惟被我們拉斯維加斯業務的減幅所抵銷。2018 年第三季經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入 (2) 為 1.823 億美元，或每股攤薄股份 1.68 美元，而 2017 年同期則為 1.558 億美元，或每股攤薄股份 1.52 美元。

2018 年第三季經調整後的物業 EBITDA 為 5.044 億美元，較 2017 年同期的 4.730 億美元上升 6.6% 或 3,140 萬美元。永利皇宮經調整後的物業 EBITDA 較 2017 年同期增加 8,790 萬美元，而永利澳門則與 2017 年同期相對持平。永利皇宮的增幅部分被我們的拉斯維加斯業務減少 5,620 萬美元所抵銷。

Wynn Resorts, Limited 亦於今日宣佈本公司已批准每股 0.75 美元的現金股息，並將於 2018 年 11 月 30 日向於 2018 年 11 月 21 日名列股東名冊的股東派發。

澳門業務

永利皇宮

2018 年第三季永利皇宮的經營收益為 7.306 億美元，較 2017 年同期的 5.250 億美元上升 39.1%。2018 年第三季永利皇宮經調整後的物業 EBITDA 為 2.261 億美元，較 2017 年同期的 1.382 億美元上升 63.6%。2018 年第三季的娛樂、零售及其他收益以及經調整後的物業 EBITDA 包括業務中斷保險所得款項 540 萬美元，乃與悉數結算 2017 年颱風天鴿的索償有關。

2018 年第三季永利皇宮的娛樂場收益為 6.256 億美元，較 2017 年同期的 4.471 億美元上升 39.9%。貴賓業務賭枱轉碼數為 155.3 億美元，較 2017 年第三季的 136.9 億美元上升 13.4%。貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比為 3.40%，高於 2.7% 至 3.0% 的預期範圍及高於 2017 年第三季錄得的 2.99%。中場業務賭枱投注額為 11.9 億美元，較 2017 年第三季的 8.666 億美元上升 37.3%。中場業務的賭枱贏額為 3.081 億美元，較 2017 年第三季的 1.943 億美元上升 58.6%。中場業務的賭枱贏額百分比為 25.9%，高於 2017 年第三季錄得的賭枱贏額百分比 22.4%。角子機投注額為 9.225 億美元，較 2017 年第三季的 8.175 億美元上升 12.8%。2018 年第三季的角子機贏額較 2017 年第三季的 4,200 萬美元增加 9.7% 至 4,600 萬美元。

2018年第三季永利皇宮的非娛樂場收益為1.050億美元，較2017年同期的7,800萬美元上升34.7%。2018年第三季的客房收益為4,430萬美元，較2017年同期的2,950萬美元上升50.1%。平均每日房租（「ADR」）為275美元，較2017年第三季的199美元上升38.2%。2018年第三季的入住率與2017年同期相對持平，為96.0%。每間可供使用客房的收益（「REVPAR」）為264美元，較2017年第三季的192美元上升37.5%。

永利澳門

2018年第三季永利澳門的經營收益為5.796億美元，較2017年同期的5.620億美元上升3.1%。2018年第三季永利澳門經調整後的物業EBITDA與2017年同期相對持平，為1.829億美元。2018年第三季的娛樂、零售及其他收益以及經調整後的物業EBITDA包括業務中斷保險所得款項530萬美元，乃與悉數結算2017年颱風天鴿的索償有關。

2018年第三季永利澳門的娛樂場收益為5.036億美元，較2017年同期的4.988億美元上升0.9%。貴賓業務賭枱轉碼數為139.7億美元，較2017年同期的133.7億美元上升4.4%。貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比為3.01%，略高於2.7%至3.0%的預期範圍及低於2017年第三季錄得的3.37%。中場業務賭枱投注額為11.8億美元，較2017年第三季的10.7億美元上升10.6%。中場業務的賭枱贏額為2.502億美元，較2017年第三季的2.164億美元上升15.6%。中場業務的賭枱贏額百分比由2017年第三季錄得的賭枱贏額百分比20.2%上升至21.1%。角子機投注額為8.952億美元，較2017年第三季的8.646億美元上升3.6%，而角子機贏額減少2.1%至3,480萬美元。

2018年第三季永利澳門的非娛樂場收益為7,610萬美元，較2017年同期的6,320萬美元上升20.3%。2018年第三季的客房收益為2,810萬美元，較2017年同期的2,330萬美元上升20.7%。ADR為276美元，較2017年第三季的238美元上升16.0%。2018年第三季的入住率由2017年同期的97.3%上升至99.0%。REVPAR為273美元，較2017年第三季的231美元上升18.2%。

拉斯維加斯業務

2018年第三季我們拉斯維加斯業務的經營收益為3.989億美元，較2017年同期的4.643億美元下跌14.1%。我們拉斯維加斯業務經調整後的物業EBITDA為9,530萬美元，較2017年第三季的1.515億美元下跌37.1%。

2018年第三季我們拉斯維加斯業務的娛樂場收益為9,290萬美元，較2017年同期的1.297億美元下跌28.4%。賭枱投注額為4.040億美元，較2017年第三季的4.962億美元下跌18.6%。2018年第三季的賭枱贏額較2017年同期的1.322億美元下跌34.4%至8,670萬美元。賭枱贏額百分比為21.5%，低於22%至26%的預期範圍及低於2017年第三季錄得的賭枱贏額百分比26.6%。角子機投注額為8.101億美元，較2017年第三季的8.195億美元下跌1.1%。角子機贏額下跌6.2%至5,590萬美元。

2018年第三季我們拉斯維加斯業務的非娛樂場收益為3.060億美元，較2017年同期的3.346億美元下跌8.5%。2018年第三季的客房收益為1.107億美元，較2017年同期的1.176億美元下跌5.9%。ADR為289美元，較2017年第三季的298美元下跌3.0%。2018年第三季的入住率由2017年同期的91.4%下跌至89.6%。REVPAR為259美元，較2017年第三季的272美元下跌4.8%。2018年第三季的餐飲收益較2017年同期下跌7.3%至1.486億美元。2018年第三季的娛樂、零售及其他收益較2017年同期的5,680萬美元下跌17.6%至4,680萬美元。

麻省的 Encore Boston Harbor 項目

本公司正於毗鄰麻省波士頓的埃弗里特 Mystic River 沿岸興建 Encore Boston Harbor 綜合渡假村。該渡假村將設有一間酒店、河畔大道、會議空間、娛樂場、水療中心、零售店以及餐飲店。其總項目預算（包括博彩牌照費、建築成本、資本化利息、開業前開支及土地成本）預計約為26億美元。於2018年9月30日，我們產生18.3億美元的總項目成本。我們預期 Encore Boston Harbor 將於2019年年中開業。

資產負債表

於 2018 年 9 月 30 日，我們的現金、現金等價物及受限制現金為 19.5 億美元。

於季末，尚未償還的流動及長期債務總額為 89.3 億美元，包括 42.4 億美元的澳門相關債務、永利拉斯維加斯的 31.0 億美元債務、Wynn America 的 9.85 億美元債務及我們綜合入賬的零售合營企業所持的 6.11 億美元債務。

誠如先前所披露，於 2018 年 9 月 19 日，本公司訂立承諾函（經其後修訂及重述以增加額外貸款人，「承諾函」），以向本公司提供本金總額最多為 7.50 億美元為期 364 日的定期貸款融通（於 2018 年 9 月 30 日仍全部可供動用）。

於 2018 年 10 月 30 日，本公司與本公司若干附屬公司訂立信貸協議，以提供 5.00 億美元為期六年的定期貸款（「信貸協議」）。信貸協議於 2024 年 10 月 30 日到期，並按倫敦銀行同業拆息加 2.25 厘年利率計息。於 2018 年 10 月 24 日，本公司同意根據承諾函終止貸款人 5.00 億美元的承諾。

電話會議及其他資料

本公司將於 2018 年 11 月 7 日太平洋時間下午 1 時 30 分（東部時間下午 4 時 30 分）舉行電話會議，以討論其業績（包括 Wynn Las Vegas, LLC 的業績）。有興趣人士可登入現場聲音直播網站 <http://www.wynnresorts.com> 參加是次電話會議。

本公司將於 2018 年 11 月 7 日向票據持有人、潛在投資者、股票經紀商及證券分析員提供 Wynn Las Vegas, LLC 截至 2018 年 9 月 30 日止季度的財務資料。如欲索取有關財務資料，歡迎致電 702-770-7555 或電郵至 investorrelations@wynnresorts.com 聯絡我們的投資者關係辦公室。

前瞻性陳述

本公佈載有涉及經營趨勢及未來經營業績的前瞻性陳述。此等前瞻性陳述受若干風險及不明朗因素所限，可能引致實際業績與本公司於此等前瞻性陳述中列示的業績有重大出入，此等風險及不明朗因素包括但不限於有關 Stephen A. Wynn 的爭議、管制行動、訴訟與調查以及其從本公司離職、我們業務的廣泛規管、待決或日後的申索及法律訴訟、繼續持有博彩牌照及批給的能力、對關鍵僱員的依賴、全球整體政治及經濟狀況、不利的旅遊業趨勢、對有限數目渡假村的依賴、娛樂場／酒店及渡假村行業的競爭、新博彩項目及渡假村物業的發展及成功的不明朗因素、建築風險、網絡安全風險以及我們的槓杆及債務。有關可能影響本公司財務業績的潛在因素的其他資料已載入本公司截至 2017 年 12 月 31 日止年度年報的 10-K 表格，以及本公司定期呈交美國證券交易委員會的其他報告內。本公司並無責任（並明確表示不會承擔任何有關責任）就新資料、未來事件或其他事宜而更新或修訂其前瞻性陳述。

非公認會計原則的財務計量

(1) 「經調整後的物業 EBITDA」指未計利息、所得稅、折舊及攤銷、訴訟和解費用、開業前開支、物業費用及其他、管理及特許權費、公司開支及其他（包括公司間的高爾夫球場及用水權租賃）、以股份為基礎的報酬、償還債務（虧損）收益、衍生工具公允值變動、贖回票據公允值變動以及其他非經營收入與開支前的淨收入。由於管理層相信，經調整後的物業 EBITDA 常被廣泛用於計量博彩公司的表現以及作為其估值的基準，故僅呈列經調整後的物業 EBITDA 為一項補充性披露。管理層使用經調整後的物業 EBITDA 計量其分部的經營表現及比較其物業與其競爭對手的物業的經營表現，以及作為釐定若干獎勵薪酬的基準。由於部分投資者使用經調整後的物業 EBITDA 作為計量一間公司的舉債及償債、作出資本開支以及應付營運資金要求的能力的方法，因此，本公司亦呈列經調整後的物業 EBITDA。博彩公司過往呈列 EBITDA 作為公認會計原則的補充。為求以較獨立的形式綜覽其娛樂場業務，包括 Wynn Resorts, Limited 在內的博彩公司過往會從 EBITDA 計算中，剔除與管理特定娛樂場物業無關的開業前開支、物業費用、公司開支及以股份為基礎的報酬。然而，經調整後的物業 EBITDA 不應被視為取代經營收入作為反映本公司表現的指標、取代經營活動產生的現金流量作為流動性指標或取代根據公認會計原則釐定的任何其他指標。與淨收入不同，經調整後的物業 EBITDA 並未包括折舊或利息開支，故並未反映現時或未來的資本開支或資金成本。本公司動用大量現金流量（包括資本開支、利息支付、債務本金償還、所得稅及其他非經常性支出），此等項目並未於經調整後的物業 EBITDA 中反映。此外，Wynn Resorts 對經調整後的物業 EBITDA 的計算亦可能與其他公司所使用的計算方法不同，故比較作用可能有限。

(2) 「經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入」指未計訴訟和解費用、開業前開支、物業費用及其他、衍生工具公允值變動、贖回票據公允值變動、償還債務（虧損）收益、外幣重估收益（虧損）前的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（扣除非控股權益及採用適用於各司法權區的特定稅務處理計算有關調整的所得稅）。經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入和經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔每股攤薄股份淨收入呈列為根據公認會計原則作出的財務計量的補充披露資料，因為管理層相信，此等非公認會計原則的財務計量常被廣泛用於計量博彩公司的表現以及作為其估值的主要基準。除按公認會計原則計算的淨收入及每股盈利外，此等計量亦被管理層採用及／或若干投資者用作評估本公司業務於各個期間業績的額外基準。計算經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入和經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔每股攤薄股份淨收入的方法，可能會與其他公司所採用的計算方法不同，故比較作用可能有限。

本公司已將下列資料載入本公佈的附表內：(i) Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入與經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入的對賬、(ii) 經營收入與經調整後的物業 EBITDA 的對賬及 (iii) Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入與經調整後的物業 EBITDA 的對賬。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司

簡明綜合收入表
(千美元，每股數據除外)
(未經審核)

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2018年	2017年	2018年	2017年
	(經調整)		(經調整)	
經營收益：				
娛樂場	\$ 1,222,029	\$ 1,075,577	\$ 3,564,195	\$ 3,067,145
客房	183,044	170,371	559,405	504,135
餐飲	193,874	200,051	580,963	568,878
娛樂、零售及其他	110,125	105,348	325,511	307,838
經營收益總額	1,709,072	1,551,347	5,030,074	4,447,996
經營開支：				
娛樂場	783,171	678,495	2,254,766	1,956,907
客房	62,965	61,390	189,837	184,178
餐飲	162,311	151,796	468,265	438,308
娛樂、零售及其他	44,028	48,996	138,647	142,988
一般及行政	192,327	178,504	545,543	502,635
訴訟和解	—	—	463,557	—
呆賬撥備(抵免)	3,285	1,656	2,586	(4,593)
開業前	13,714	6,908	35,255	19,445
折舊及攤銷	137,458	137,982	411,685	415,488
物業費用及其他	18,830	28,293	30,672	38,494
經營開支總額	1,418,089	1,294,020	4,540,813	3,693,850
經營收入	290,983	257,327	489,261	754,146
其他收入(開支)：				
利息收入	6,948	8,447	21,029	21,998
利息開支(扣除資本化利息)	(93,007)	(95,874)	(281,132)	(291,875)
衍生工具公允值變動	(54)	(2)	(54)	(1,056)
贖回票據公允值變動	—	(41,718)	(69,331)	(69,982)
償還債務(虧損)收益	(198)	(20,774)	2,131	(43,061)
其他	11,216	(1,894)	1,039	(19,840)
其他收入(開支)淨額	(75,095)	(151,815)	(326,318)	(403,816)
除所得稅前收入	215,888	105,512	162,943	350,330
所得稅抵免(撥備)	3,884	457	124,631	(5,040)
淨收入	219,772	105,969	287,574	345,290
減：非控股權益應佔淨收入	(63,657)	(26,202)	(180,010)	(89,791)
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入	\$ 156,115	\$ 79,767	\$ 107,564	\$ 255,499
每股普通股基本及攤薄收入：				
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入：				
基本	\$ 1.44	\$ 0.78	\$ 1.01	\$ 2.51
攤薄	\$ 1.44	\$ 0.78	\$ 1.01	\$ 2.49
已發行加權平均普通股：				
基本	108,064	102,173	106,162	101,960
攤薄	108,533	102,794	106,721	102,460
每股普通股宣派股息：	\$ 0.75	\$ 0.50	\$ 2.00	\$ 1.50

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
WYNN RESORTS, LIMITED 應佔淨收入
與經調整後的 WYNN RESORTS, LIMITED 應佔淨收入的對賬
(千美元，每股數據除外)
(未經審核)

	截至 9 月 30 日止三個月		截至 9 月 30 日止九個月	
	2018 年	2017 年	2018 年	2017 年
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入	\$ 156,115	\$ 79,767	\$ 107,564	\$ 255,499
訴訟和解費用	—	—	463,557	—
開業前開支	13,714	6,908	35,255	19,445
物業費用及其他	18,830	28,293	30,672	38,494
衍生工具公允值變動	54	2	54	1,056
贖回票據公允值變動	—	41,718	69,331	69,982
償還債務虧損(收益)	198	20,774	(2,131)	43,061
外幣重估(收益)虧損	(11,216)	1,894	(1,039)	19,840
調整所引起的所得稅影響	3,010	(9,983)	(114,376)	(11,753)
調整所引起的非控股權益影響	1,609	(13,556)	(3,393)	(19,483)
經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入	\$ 182,314	\$ 155,817	\$ 585,494	\$ 416,141
經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔每股攤薄股份淨收入	\$ 1.68	\$ 1.52	\$ 5.49	\$ 4.06
已發行加權平均普通股—攤薄	108,533	102,794	106,721	102,460

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
經營收入（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 的對賬
（千美元）
（未經審核）

截至 2018 年 9 月 30 日止三個月

	經營收入 (虧損)	開業前 開支	折舊及攤銷	物業費用及 其他	管理及 特許權費	公司開支 及其他	以股份為 基礎的報酬	經調整後 的物業 EBITDA
澳門業務：								
永利皇宮	\$ 128,136	\$ —	\$ 64,980	\$ 2,462	\$ 27,900	\$ 1,621	\$ 1,042	\$ 226,141
永利澳門	132,338	—	21,820	3,065	22,288	1,807	1,610	182,928
澳門其他	(3,147)	—	1,104	8	—	1,830	205	—
澳門業務總計	257,327	—	87,904	5,535	50,188	5,258	2,857	409,069
拉斯維加斯業務	22,824	—	46,601	3,074	18,555	3,202	1,042	95,298
公司及其他	10,832	13,714	2,953	10,221	(68,743)	23,303	7,720	—
總計	\$ 290,983	\$ 13,714	\$ 137,458	\$ 18,830	\$ —	\$ 31,763	\$ 11,619	\$ 504,367

截至 2017 年 9 月 30 日止三個月

	經營收入 (虧損)	開業前 開支	折舊及攤銷	物業費用及 其他	管理及 特許權費	公司開支 及其他	以股份為 基礎的報酬	經調整後 的物業 EBITDA
澳門業務：								
永利皇宮	\$ 28,432	\$ —	\$ 65,062	\$ 19,493	\$ 21,769	\$ 2,198	\$ 1,274	\$ 138,228
永利澳門	124,566	—	24,734	6,396	23,099	2,384	2,040	183,219
澳門其他	(6,551)	—	1,115	157	—	5,111	168	—
澳門業務總計	146,447	—	90,911	26,046	44,868	9,693	3,482	321,447
拉斯維加斯業務	76,785	237	44,549	2,247	22,513	4,740	438	151,509
公司及其他	34,095	6,671	2,522	—	(67,381)	17,510	6,583	—
總計	\$ 257,327	\$ 6,908	\$ 137,982	\$ 28,293	\$ —	\$ 31,943	\$ 10,503	\$ 472,956

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
經營收入（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 的對賬
（千美元）
（未經審核）（續）

截至 2018 年 9 月 30 日止九個月

	經營收入 （虧損）	開業前 開支	折舊及攤銷	物業費用及 其他	管理及 特許權費	公司開支 及其他	以股份為 基礎的報酬	經調整後的 物業 EBITDA
澳門業務：								
永利皇宮	\$ 330,108	\$ —	\$ 193,861	\$ 9,122	\$ 75,788	\$ 5,094	\$ 3,344	\$ 617,317
永利澳門	418,068	—	65,594	4,554	66,142	5,894	5,425	565,677
澳門其他	(10,293)	—	3,315	71	—	6,368	539	—
澳門業務總計	737,883	—	262,770	13,747	141,930	17,356	9,308	1,182,994
拉斯維加斯業務	145,849	8	139,964	4,832	58,892	9,851	2,655	362,051
公司及其他(1)	(394,471)	35,247	8,951	12,093	(200,822)	522,700	16,302	—
總計	\$ 489,261	\$ 35,255	\$ 411,685	\$ 30,672	\$ —	\$ 549,907	\$ 28,265	\$ 1,545,045

截至 2017 年 9 月 30 日止九個月

	經營收入 （虧損）	開業前 開支	折舊及攤銷	物業費用及 其他	管理及 特許權費	公司開支 及其他	以股份為 基礎的報酬	經調整後的 物業 EBITDA
澳門業務：								
永利皇宮	\$ 56,443	\$ —	\$ 193,749	\$ 20,253	\$ 56,520	\$ 6,744	\$ 3,778	\$ 337,487
永利澳門	406,418	—	74,043	7,932	72,727	7,586	6,017	574,723
澳門其他	(12,515)	—	3,376	163	—	8,480	496	—
澳門業務總計	450,346	—	271,168	28,348	129,247	22,810	10,291	912,210
拉斯維加斯業務	205,119	748	136,561	9,657	47,246	17,583	1,382	418,296
公司及其他	98,681	18,697	7,759	489	(176,493)	33,250	17,617	—
總計	\$ 754,146	\$ 19,445	\$ 415,488	\$ 38,494	\$ —	\$ 73,643	\$ 29,290	\$ 1,330,506

(1) 公司開支及其他包括訴訟和解費用 4.636 億美元。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
WYNN RESORTS, LIMITED 應佔淨收入與經調整後的物業 EBITDA 的對賬
(千美元)
(未經審核)

	截至 9 月 30 日止三個月		截至 9 月 30 日止九個月	
	2018 年	2017 年	2018 年	2017 年
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入	\$ 156,115	\$ 79,767	\$ 107,564	\$ 255,499
非控股權益應佔淨收入	63,657	26,202	180,010	89,791
訴訟和解費用	—	—	463,557	—
開業前開支	13,714	6,908	35,255	19,445
折舊及攤銷	137,458	137,982	411,685	415,488
物業費用及其他	18,830	28,293	30,672	38,494
公司開支及其他	31,763	31,943	86,350	73,643
以股份為基礎的報酬	11,619	10,503	28,265	29,290
利息收入	(6,948)	(8,447)	(21,029)	(21,998)
利息開支（扣除資本化利息）	93,007	95,874	281,132	291,875
衍生工具公允值變動	54	2	54	1,056
贖回票據公允值變動	—	41,718	69,331	69,982
償還債務虧損（收益）	198	20,774	(2,131)	43,061
其他	(11,216)	1,894	(1,039)	19,840
所得稅（抵免）撥備	(3,884)	(457)	(124,631)	5,040
經調整後的物業 EBITDA	\$ 504,367	\$ 472,956	\$ 1,545,045	\$ 1,330,506

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司

補充數據附表

(千美元，每張賭枱每日贏額及每台角子機每日贏額、ADR 及 REVPAR 除外)

(未經審核)

	截至 9 月 30 日止三個月		截至 9 月 30 日止九個月	
	2018 年	2017 年	2018 年	2017 年
澳門業務：				
永利皇宮：				
貴賓：				
平均賭枱數目	112	106	114	101
貴賓轉碼數	\$ 15,525,637	\$ 13,694,250	\$ 44,940,535	\$ 36,340,603
貴賓賭枱贏額(1)	\$ 528,219	\$ 409,648	\$ 1,348,291	\$ 997,031
貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比	3.40%	2.99%	3.00%	2.74%
每張賭枱每日贏額	\$ 51,463	\$ 42,015	\$ 43,302	\$ 36,290
中場：				
平均賭枱數目	206	201	209	205
賭枱投注額(2)	\$ 1,189,895	\$ 866,637	\$ 3,625,959	\$ 2,365,661
賭枱贏額(1)	\$ 308,149	\$ 194,294	\$ 898,876	\$ 530,668
賭枱贏額百分比	25.9%	22.4%	24.8%	22.4%
每張賭枱每日贏額	\$ 16,291	\$ 10,491	\$ 15,750	\$ 9,507
平均角子機數目	1,056	1,100	1,062	1,041
角子機投注額	\$ 922,514	\$ 817,543	\$ 2,921,582	\$ 2,132,973
角子機贏額(3)	\$ 46,044	\$ 41,965	\$ 145,993	\$ 110,712
每台角子機每日贏額	\$ 474	\$ 415	\$ 503	\$ 390
客房統計數字：				
入住率	96.0%	96.1%	96.3%	96.0%
ADR (4)	\$ 275	\$ 199	\$ 261	\$ 193
REVPAR (5)	\$ 264	\$ 192	\$ 251	\$ 185
永利澳門：				
貴賓：				
平均賭枱數目	109	96	111	93
貴賓轉碼數	\$ 13,966,931	\$ 13,373,060	\$ 44,982,849	\$ 42,680,904
貴賓賭枱贏額(1)	\$ 420,864	\$ 451,136	\$ 1,223,219	\$ 1,456,139
貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比	3.01%	3.37%	2.72%	3.41%
每張賭枱每日贏額	\$ 42,061	\$ 51,324	\$ 40,204	\$ 57,095
中場：				
平均賭枱數目	200	206	202	205
賭枱投注額(2)	\$ 1,183,667	\$ 1,070,119	\$ 3,799,636	\$ 3,274,733
賭枱贏額(1)	\$ 250,229	\$ 216,439	\$ 758,748	\$ 650,911
賭枱贏額百分比	21.1%	20.2%	20.0%	19.9%
每張賭枱每日贏額	\$ 13,625	\$ 11,408	\$ 13,747	\$ 11,637
平均角子機數目	845	918	902	907
角子機投注額	\$ 895,249	\$ 864,553	\$ 2,861,703	\$ 2,589,125
角子機贏額(3)	\$ 34,769	\$ 35,522	\$ 116,960	\$ 113,607
每台角子機每日贏額	\$ 447	\$ 421	\$ 475	\$ 459
客房統計數字：				
入住率	99.0%	97.3%	99.1%	96.9%
ADR (4)	\$ 276	\$ 238	\$ 280	\$ 240
REVPAR (5)	\$ 273	\$ 231	\$ 277	\$ 232

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
補充數據附表
(千美元，每張賭枱每日贏額及每台角子機每日贏額、ADR 及 REVPAR 除外)
(未經審核) (續)

	截至 9 月 30 日止三個月		截至 9 月 30 日止九個月	
	2018 年	2017 年	2018 年	2017 年
拉斯維加斯業務：				
平均賭枱數目	235	237	237	236
賭枱投注額(2)	\$ 404,033	\$ 496,233	\$ 1,344,344	\$ 1,374,167
賭枱贏額(1)	\$ 86,709	\$ 132,227	\$ 342,129	\$ 364,374
賭枱贏額百分比	21.5%	26.6%	25.4%	26.5%
每張賭枱每日贏額	\$ 4,003	\$ 6,065	\$ 5,297	\$ 5,657
平均角子機數目	1,823	1,849	1,824	1,864
角子機投注額	\$ 810,120	\$ 819,462	\$ 2,332,700	\$ 2,350,162
角子機贏額(3)	\$ 55,937	\$ 59,605	\$ 154,618	\$ 162,340
每台角子機每日贏額	\$ 334	\$ 350	\$ 310	\$ 319
客房統計數字：				
入住率	89.6%	91.4%	87.1%	88.5%
ADR (4)	\$ 289	\$ 298	\$ 313	\$ 304
REVPAR (5)	\$ 259	\$ 272	\$ 273	\$ 269

- (1) 賭枱贏額於呈列時尚未扣除折扣、佣金及由娛樂場收益分配至為娛樂場客戶免費提供服務的客房、餐飲以及其他收益的金額。
- (2) 在澳門，賭枱投注額為存入賭枱投注箱的現金加上於籌碼兌換處購買的現金籌碼的總額。在拉斯維加斯，賭枱投注額為存入賭枱投注箱之現金和已發出借據淨額的總額。
- (3) 角子機贏額以角子機總贏額扣除遞進應計項目及免費耍樂計算。
- (4) ADR 為平均每日房租，計算方式為將總客房收益（包括贈送）（扣除服務費（如有））除以總入住客房。先前期間的金額已作調整以反映 ASC 606 的全面追溯採用情況。
- (5) REVPAR 為每間可供使用客房的收益，計算方式為將總客房收益（包括贈送）（扣除服務費（如有））除以總可供使用客房。先前期間的金額已作調整以反映 ASC 606 的全面追溯採用情況。

資料來源：

Wynn Resorts, Limited

聯絡人及聯絡方法：

Robert Amerine

702-770-7555

investorrelations@wynnresorts.com